
UCHWAŁA NR XLVI/1369/18
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
z mieszkańcami miasta Gdyni

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/684/17 Rady Miasta Gdyni z dnia 1 lutego 2017 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Gdyni1)  wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Zasady i tryb przeprowadzania budżetu obywatelskiego 
określa odrębna uchwała”.

2) W § 7 ust. 1 skreśla się pkt 2 i pkt 3.

3) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Prezydent Miasta podaje do publicznej wiadomości informację o 
konsultacjach na co najmniej 7 dni przed terminem ich rozpoczęcia w sposób zwyczajowo przyjęty, w 
szczególności na miejskim portalu internetowym, w Biuletynie Informacji Publicznej, w Biuletynie 
Ratusz”.

4) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Prezydent Miasta sporządza raport z konsultacji i podaje go do 
publicznej wiadomości w ciągu 40 dni od zakończenia konsultacji”.

5) W § 11 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „1a. Raport, o którym mowa w ust. 1, zawiera odniesienie 
się Prezydenta Miasta do wyników konsultacji”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

1) Dz. Urz. Woj. Pom. z 2017 r. poz. 533.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 października 2018 r.

Poz. 3902



§ 3.  Do konsultacji społecznych rozpoczętych przed wejściem w życie niniejszej uchwały mają 
zastosowanie przepisy w brzmieniu dotychczasowym. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdyni

Joanna Zielińska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3902


		2018-10-16T13:05:53+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




